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Conférence Sud-Ouest
Montréal, 27-01-2016

Compétition Collégiale #4 - Vieux-Montréal
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Pointage Conférence Sud-Ouest -#4 - Vieux-Montréal

Toutes les épreuves

Tous, 15 ans et plus
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.Ucjal
. College de Maisonneuve-A

Out-A

. Cheminots St-Jérome-A
. Cégep du Vieux-Montréall
. College Bois de Boulogne

Ucja 2

. Marie-Victorin

Out-B

. College de Maisonneuve-B
. Cheminots St-Jérébme-B

UCJA
UCMA
uco
UCsJ
UCVM
uCBB
UCJA
UCmv
uco
UCMA
UCSsJ

Messieurs

411,50
301,00
184,50
117,50
184,50
55,00
52,00
50,00
9,00

5,00

Dames

386,00
338,00
204,50
203,50
111,00
50,00
45,00
26,00
10,00
9,00

Tous

797,50
639,00
389,00
321,00
295,50
105,00
97,00
76,00
19,00
9,00
5,00

Splash Meet Manager, 11.47168

Registered to Club de Natation Samak
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